
Vladimíra K. (Vladinkaa) ID 188775 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 18:07

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  vítám Vás v mém obchůdku "Ekologická drogerie Dedra" a děkuji Vám za zájem o nabízené zboží.

 Nabízím zde tyto značky.

 * drogerii, kosmetiku a bytové doplňky zn. Dedra
 * kosmetiku zn. Eveline
 * českou přírodní kosmetiku zn. Saloos
 * včelí produkty zn. Pleva

 Tyto výrobky sama denně používám a jsem s nimi velmi spokojená, proto bych se chtěla s nimi podělit i s Váma. Nabízím
Vám zde tudíž výrobky z vlastní zkušenosti vyzkoušené a ověřené!!!
  ************************************************************************************************************************
 PODMÍNKY PRODEJE

 Po doručení Vaší objednávky odešlu potvrzovací e-mail nebo vzkaz s údaji k platbě a přibližným termínem dodání.

 Poštovné účtuji dle tarifů České pošty.

 O odeslání balíčku Vás budu informovat. Uvítám pak Vaši zpětnou zprávu o jeho doručení. Penízky lze poslat i na moji adresu
složenkou či vkladem na účet.

  Na NOVÉ ZBOŽÍ poskytujeme záruku, ke každému zboží Vám vystavím paragon - fakturu.
  Nabízené zboží je skladem - pokud je na objednávku, je to u daného zboží uvedeno, včetně dodací lhůty. Pokud by se
nabízená věc vyprodala, budu Vás obratem informovat o době dodání, popř. Vám nabídnu věc podobnou.

  Na POUŽITÉ ZBOŽÍ (jedná se zejména o oblečení) není poskytována záruční doba (pokud však je přehlédnutá vada nebo
zboží neodpovídá popisu, po předchozí domluvě poskytuji adekvátní slevu popř. vracím uhrazenou částku, o této závadě mne
však musíte informovat neprodleně po obdržení zboží).

  Vrácení NOVÉHO ZBOŽÍ je možno dle zákona do 14 dnů - v tomto případě nesmí být zboží poškozeno, rozbaleno a nijak
použito - musí být vráceno i s dokladem o prodeji a pokud není chyba na mé straně - vracím pouze částku za zboží - ne za
poštovné.

  Způsob stornování objednávky ze strany zákazníka je možné do 24h. telefonicky nebo e-mailem.

  Do zahraničí nezasílám!

  Osobní odběr je možný pro zákazníky z Kroměříže a okolí.

  Provozovatel a odpovědná osoba:
  Vladimíra Kolouchová
  Kroměříž
  IČ: 74889222
  E-mail: kolouchova@centrum.cz
  Tel. kontakt: 608/924967

  Nejsem plátce DPH.

  Přeji Vám příjemné nakupování.

  Vlaďka Kolouchová
 www.vk-dedra.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

